À la requête de BPI FRANCE FINANCEMENT, SA au capital de 839.907.320 €, immatriculée au RCS de CRETEIL sous le n°320 252 489, dont le siège social est à MAISONS 
ALFORT (94), 27-31 av. du Gal Leclerc, agissant poursuites et diligences de ses représentants légaux domiciliés en cette qualité audit siège, ayant pour Avocat Me Sylvain BROSSAUD. 

MISE À PRIX : 260.000 € (DEUX CENT SOIXANTE MILLE €)
On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de CHALON SUR SAONE. 

CONSIGNATION :  26.000 € à l’ordre du Bâtonnier.  Fait et rédigé à CHALON S/SAONE, le 25.01.2021.  
S’ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :